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

9
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

D

Anne-Sophie GROUSSARD

DINAN Centre ville - Appartement au 1er étage offrant: cuisine amé-
nagée, séjour, 2 chambres, dégagement avec placard, salle de bains
avec toilettes. Place de parking. Copropriété de 11 lots (pas de pro-
cédure en cours). Charges annuelles: 660 euros. Hono.5.19%.

DINAN
188910€ (DONT HN 8910€)

1, rue de l’École
BP22038 – 22102 DINAN cedex
0620295510
etudegroussard@notaires.fr [NOTAIREETBRETON.BZH]
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Proche de DINAN, lotissement des années 70,
maison sur sous-sol, bien située, saine, sur une
parcelle d’environ 500m². Au rez-de-chaussée
surélevé, vous trouverez, deux chambres, une
belle pièce de vie sur parquet, une cuisine sépa-
rée, salle de bains. L’étage dessert, chambre,
bureau, et grand grenier isolé. Peinture extérieure
récente. Prévoir quelques travaux. Hono.4.81%.

Au calme et sans vis-à-vis, l’étude 1270 No-
taires vous propose cette maison en pierres sur
sous-sol, offrant une vie de plain-pied. Cuisine
séparée, salon/séjour salle à manger avec
cheminée, salle de bains et chambre au rez-de
-chaussée. A l’étage, 4 chambres, salle d’eau,
salle de bains. Beaux volumes. Prévoir rafraîchis-
sement. Terrain tout autour + maison 35000m².
Hono.4.33%.

Jolie maison, sur terrain de 1090m2 clos, située
à CorseuL, proche de Dinan, 15mn de St-Jacut-
de-la-Mer. Maison atypique offrant de beaux
volumes d’env.140m2. Au rez-de-chaussée1cui-
sine semi-ouverte et équipée, 1salle à manger
avec insert, 1salon. Au dessus du salon, 1ch.
parentale av salle de bains et wc. Au 1er étage
un palier 2 ch. une salle d’ eau. Au 2e étage
une grande ch. sous mansarde. Hono. 4.62%.

LANVALLAY
365150€ (DONT HN 15150€)

CORSEUL
261550€ (DONT HN 11550€)

EEE

BBE

TADEN
220110€ (DONT HN 10110€)

1270 NOTAIRES

1, boulevard Simone-Veil
22102 DINAN
0296392230 – negociation.22035@1270notaires.fr

10
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Étude de
Maître ALLOT-RANC Valérie

A VILDE GUINGALAN, maison récente au RDC: cuisine/salon/salle
à manger (50 m²) + séjour (15 m² ), une suite parentale. Au 1er :
4 chambres, SDB + Wc. Jardin. Montant estimé des dépenses an-
nuelles d’énergie pour un usage standard : 1410 à 1950 € (base
2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 306 800 € dont 4,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :295 000 €.

DINAN
306800 € (DONT HN 11800 €)

9, rue Kitchener
22100 DINAN
0296391306
negociation.22038@notaires.fr

D

B

Maison au calme d’environ 78,2 m², sur sous-sol, comprenant : Au RDC
: salon - séjour avec insert bois, cuisine AE, chambre, wc, A l’étage : pa-
lier desservant 2 chambres et sde, Terrasse exposée sud-ouest, double
garage de 80m² environ, Jardin de 5.092 m² A 3,5km du bourg de
Gaël et 4,4 km de St-Meen Hono.5.28%.

GAËL
263190€ (DONT HN 13190€)

OFFICE NOTARIAL DE ST-CAST-LE-GUILDO
Marie-Sophie Legastelois
7 Rue du Ponchel
22380 SAINT-CAST-LE-GUILDO
0221610066 office22152.saintcast@notaires.fr

B

E

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Office Notarial d’Evran
Maître Régis PANSART

A 5mn de l’axe Saint-Brieuc/Saint-Malo, maison de 2020,
offrant : - au rdc : cuisine ouverte sur la pièce de vie avec poêle
à granulés, chbre avec salle d’eau, wc. À l’étage : 3 chbres, sdb
avec wc. Terrasse et jardin à l’abri des regards. Garage avec grenier.
A 10mn de Dinan.

LA LANDEC
278080€ (DONT HN 13080€)

27 ter, rue de l’Hôpital
22630 ÉVRAN
0296274021
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
rie. Marché centre ville le vendredi.

PERROS-GUIREC
295260€ (DONT HN 10260€)

PERROS-GUIREC
189360€ (DONT HN 9360€)

PERROS-GUIREC
393680€ (DONT HN 13680€)

EXC
LUSI

VITÉ

EXC
LUSI

VITÉ

D D E

D D E
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LANGOAT/ LONGERE ET DEPENDANCES/
TERRAIN 1700m2 environ/ CAMPAGNE/
CALME RDC : SAS vitré, entrée, salle à man-
ger, 2 chambres, salle d’eau, cuisine . Grenier.
Etable, écurie. crèche . Terrain garage. parcelle
1700m² . Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disponibles sur
le site Géorisques : www. georisques. gouv. fr
Hono.4.65%.

Maison RDC: salon, une chambre, à l’étage : pa-
lier, salle de bains, dégagement avec placards,
wc, deux chambres. au-dessus : pièce en travaux
et chambre .Bas-côté à l’arrière ayant placards,
salle d’eau, wc, cuisine , arrière-cuisine, dégage-
ment. Au pignon Ouest , séjour. Ancien poulailler
Jardin au Sud et à l’Ouest.4°) Cour au Nord avec
accès sur rue. Hono.4.06%. Logement à consom-
mation énergétique excessive.

TREGUIER/ PORT ET COMMERCES A
PIED/ 4 CHAMBRES/ GARAGE/ 552m2

TERRAINMaison sur sous sol mitoyenne par
garage ayant : RDC : entrée, cuisine, un salon-
séjour avec cheminée , 2 chambres, WC, et une
pièce au dessus du garage. A l’étage: un palier,
2 chambres, une salle de bain et débarras. Au
sous sol 2 pièces (atelier et réserve). Garage
attenant .Terrasse et Jardin. Hono.4.28%.

LANGOAT
136050€ (DONT HN 6050€)

LANGOAT
312170 € (DONT HN 12170 €)

TRÉGUIER
208570€ (DONT HN 8570€)

F

C

D

D

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

SARL S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

À moins de 300 mètres du centre et 1 km de la plage, maison en
pierre mitoyenne avec courette et jardin. Au rdc : cuisine aménagée,
séjour-salon avec poêle à bois dans cheminée ancienne, appentis
avec wc, accès jardin. Au 1er étage : palier, 2 ch., salle d’eau wc. Au
2e étage : grenier, possibilité 2 autres ch. Cour devant avec anc. gar.,
prévoir quelques travaux, emplacement très intéressant. Hono. 4.25%.

ETABLES-SUR-MER
271040€ (DONT HN 11040€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

D

B

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

Centre, dans résidence de standing, appartement de type 3 de 78 m²
situé au dernier étage avec ascenseur : entrée, séjour donnant sur balcon
au Sud, cuisine, 2 chambres, salle d’eau. Cave 1 parking souterrain.
Prix Hon. Négo Inclus : 214 060 € dont 4,42% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo : 205 000 € - Réf : 011/2109.

PORDIC
214060€ (DONT HN 9060€)

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

C

A
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Une maison d’habitation composée de :
Au RDC : Pièce de vie avec cheminée et coin
cuisine aménagée et équipée, en extension à
l’arrière Salle de bain, WC, chaufferie Au 1er

étage : Palier desservant un bureau et deux
chambres dont une avec grenier, grenier Deux
appentis Garage avec appentis au fond du jar-
din. Jardin clos et arboré Hono.4.22%.

Vue mer/ 7 minutes à pied de la plage et 15 mi-
nutes a pied du centre bourg/ Une maison d’habi-
tation rénovée en 2019 composée de : - Au RDC:
Entrée, buanderie, wc, pièce de vie avec cuisine
aménagée équipée et poêle à pellets, chambre
avec salle d’eau privative - Au 1er étage : Mez-
zanine avec grand dégagement et bureau, deux
chambres, salle d’eau, wc. Débarras, appentis.
Garage. Jardin à terminer. Hono.3.90%

Une maison d’habitation à rénover, comprenant :
- Au RDC: Entrée, salon, séjour, cuisine, salle de
bain, wc.
- Au 1er étage sous combles : palier desservant
deux chambres et grenier - Sous-sol avec garage
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

ERQUY, maison à rénover entièrement, toutes
commodités/plage pied ! Possiblité apparte-
ments ou maison individuelle. rdc : entrée, wc,
ch. cuis. buand., séj., sde-wc. 1er : 2 cuis., 2
ch., 2 sde-wc. 2e : 2 pièces, remise. DPE : Non
requis - GES : Non requis - Prix HNI : 256 025 €
dont 4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
HHN :245 000 € - Réf : 025/2519.

ERQUY, maison à rénover entièrement - 750 m
plage, charme de la pierre rose. rdc : entrée,
cuis. + chem., séj. + chem., pièce + point d’eau.
1er : ch. donnant sur terrasse (aperçu mer), grenier
aménageable. Dépendance, jard. Beau poten-
tiel, environ 310 m² terrain. DPE : non requis
GES: non requis - Prix HNI : 256 025 € dont
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix HHN :
245 000 € - Réf : 025/2518.

PLENEUF VAL ANDRE, Terrain â bâtir - Magni-
fique terrain de 1.400 m² environ, au calme, vue
sur le port de Dahouët, situé en zone UC, non via-
bilisé. - Prix Hon. Négo Inclus : 622 800 € dont
3,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :600 000 € - Réf : 025/2516.

ERQUY
256025 € (DONT HN 11025 €)

ERQUY
256025 € (DONT HN 11025 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
622800 € (DONT HN 22800 €)

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 – negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

Maison proche de la plage et du bourg composée au rez-de-chaus-
sée, d’une grande entrée desservant une cuisine ouverte sur le séjour,
un salon/salle à manger avec cheminée, une salle d’eau, des W.C et
une chambre. À l’étage : un double palier, desservant trois chambres,
une salle de bains et des W.C. Terrasse avec vue mer, un garage
attenant et un jardin clos. Hono. 3,90%. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessive.

ERQUY
571450 € (DONT HN 21450 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

F

F

Maître Sylvain LOUAIL

DINARD
380330 € (DONT HN 15330 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

Programme NEUF sur DINARD, 39 appartements de T 2 à T 4 de 38
m² à 95 m² De 275 000 € à 500 000 € Confort, balcons, terrasses,
parkings, garages, jardins ex: T3 de 64 m² avec jardin 75 m² privatif
+ terrasse 10 m² + garage Pour investissement, résidence principale
ou secondaire Livraison 3ème trimestre 2025. - Classe énergie : Non
requis - Prix Hon. Négo Inclus : 380 330 € dont 4,20%.
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Maison d’habitation construite en aggloméré et
couverte en ardoises, comprenant : - au rez-de-
chaussée, cuisine, placard, dégagement, WC,
salle d’eau avec lavabo et douche, une salle;
- à l’étage: dégagement, deux chambres et une
petite pièce.
Terrain.

Maison d’habitation construite en pierres et cou-
verte en ardoises: - sous-sol complet: cave, cuisine
d’été avec cheminée, garage, chaufferie fuel;
- au rdc surélevé: couloir d’entrée, cuisine, sdb, sal.-
séj. avec cheminée, balcon, dégagement avec pla-
card, 3chambres etWC; - combles aménageables
au-dessus. Jardin devant. Terrain derrière accès à la
route nationale. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

Maison. Au rdc: véranda, cuisine, salon, dégag.,
salle de bains, WC. Au 1er : entrée, dégagement,
grande pièce avec cheminée, grande chambre.
Au 2e: dégag., 2 ch., combles. En dépendance:
ancienne étable et chaufferie fuel. Garage
métallique attenant. Grand hangar couvert en
fibro non attenant. Autre grand hangar également
couvert en fibro. Terrain. Logement à émission de
CO2 excessive. Hono. 3,84%.

GUERLÉDAN
62100€ (DONT HN 3100€)

SAINT-CARADEC
150700€ (DONT HN : 5700€)

SAINT-MAYEUX
124950€ (DONT HN : 4950€)

G

FG

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf - Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 – eric.rousseau@notaires.fr

Me Nicolas OUVRARD
et Me Éric SOUEF Notaires Loudéac

SAINT-BARNABÉ
212090€ (DONT HN 9090€)
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